
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KM Rekord 835,0
Stand: 21.04.2024 18:53 Uhr Gesamt

1 13 13004 SV Bischhausen e.V. 884,9 Ringen
KMR

81 Deeke, Friedhelm 300,9
77 Windel, Ingo 292,9
79 Neupert, Bernd 291,1

2 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. I 867,8 Ringen

74 Kloth, Michael 297,6
70 Kumpe, Ingrid 296,8
72 Okay, Özer 273,4

3 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. II 849,8 Ringen

71 Senczuk, Rolf 296,8
73 Grewe, Jens 278,1
75 Hildmann, Martina 274,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KM Rekord 892,0
Stand: 21.04.2024 18:53 Uhr Gesamt

1 13 13040 SV Lenglern von 1934 e.V. I 858,4 Ringen

125 Henkel, Helga 293,1
124 Wendler, Gerda 289,3
126 Ahlborn, Irmgard 276,0

2 13 13053 SV  Rosdorf 08 e.V. I 848,3 Ringen

8 Ebmeyer, Monika 299,4
14 Slotta, Brigitte 275,7
15 Schlieper, Christel 273,2

3 13 13040 SV Lenglern von 1934 e.V. II 802,3 Ringen

118 Wendler, Michael 287,4
122 Eike, Rosalinde 274,2
121 Renneberg, Horst 240,7

4 13 13053 SV  Rosdorf 08 e.V. II 571,8 Ringen

7 Ebmeyer, Eberhard 299,3
10 Schäfer, Jürgen 272,5
12 Sobiech, Ferdinand 0,0

5 13 13053 SV  Rosdorf 08 e.V. III 277,9 Ringen

13 Bornemann, Horst 277,9
162 Ahrens, Willi 0,0

11 Bührmann, Hans-Ludwig 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.80
50m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

KM Rekord 843,0
Stand: 21.04.2024 18:54 Uhr Gesamt

1 13 13056 SV Settmarshausen e.V. 814,8 Ringen

116 Steenweg, Nils 282,1
114 Hartmann, Lutz-Bernd 280,0
117 Brietzke, Stephan 252,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.74
50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

Stand: 21.04.2024 18:54 Uhr Gesamt

1 13 13062 Schützen-Corps e.V. 840,7 Ringen

40 Spang, Dieter 292,1
41 Thrun, Helmut 289,2
19 Püttcher, Klaus-Dieter 259,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KM Rekord 280
Stand: 21.04.2024 18:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Ungefugt, Arnold 13 13... SV Groß Schneen e.V. 101,8 100,9 98,6 301,3
KMR

2 71 Senczuk, Rolf 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. II 95,8 102,0 99,0 296,8

3 77 Windel, Ingo 13 13... SV Bischhausen e.V. 96,3 97,6 99,0 292,9

4 79 Neupert, Bernd 13 13... SV Bischhausen e.V. 93,7 97,9 99,5 291,1

5 83 Kappe, Ismar 13 13... Club der Sportschützen e.V. 100,7 96,6 92,7 290,0

6 151 Schäfer, Thorsten 13 13... SV Diemarden e.V. 97,5 96,0 95,9 289,4

7 142 Schaper, Norbert 13 13... SV Niedersachsen e.V. 91,8 93,2 99,8 284,8

8 18 Kompart, Uwe 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 96,7 94,7 92,4 283,8

9 127 Oelmann, Carsten 13 13... Bovender Schützenverein e.V 94,1 91,5 94,8 280,4
10 80 Deeke, Hartmut 13 13... SV Bischhausen e.V. 89,1 94,2 95,8 279,1
11 73 Grewe, Jens 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. II 96,1 90,8 91,2 278,1
12 72 Okay, Özer 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. I 93,1 89,2 91,1 273,4
13 54 Arm, Horst 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 84,5 85,4 77,6 247,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

74 Kloth, Michael 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. I 99,5 101,8 96,3 297,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
50m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KM Rekord 283
Stand: 21.04.2024 18:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 34 Döhling, Anja 13 13... SV Germania Gr. Lengden e.V 98,4 98,4 97,2 294,0
KMR

2 17 Gatzemeier-Sander, Kori... 13 13... SV Settmarshausen e.V. 97,0 97,1 95,6 289,7

3 163 Wegner, Anja 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 98,0 95,4 93,8 287,2

4 161 Fries, Alexandra 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 94,7 92,5 93,7 280,9

5 75 Hildmann, Martina 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. II 87,9 95,5 91,5 274,9

6 120 Fricke, Anja 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
50m KK Auflage Senioren II Seite: 1

KM Rekord 277
Stand: 21.04.2024 18:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 81 Deeke, Friedhelm 13 13... SV Bischhausen e.V. 98,8 99,6 102,5 300,9
KMR

2 129 Fladung, Detlef 13 13... SV Gelliehausen e.V. 94,6 99,4 90,9 284,9

3 123 Zech, Jürgen 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. 90,1 95,3 91,5 276,9

4 24 Böttner, Ewald 13 13... SV Groß Schneen e.V. 89,7 89,6 94,3 273,6

5 115 Kispert, Hans-Uwe 13 13... SV Settmarshausen e.V. 90,5 86,9 92,2 269,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
50m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KM Rekord 285
Stand: 21.04.2024 18:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Kumpe, Ingrid 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. I 99,7 97,6 99,5 296,8
KMR

2 119 Harms, Bärbel 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. 99,4 99,4 98,0 296,8
KMR

3 128 Rohde-Fladung, Manuela 13 13... SV Gelliehausen e.V. 95,8 93,5 88,6 277,9

4 32 Sankat, Birgitt 13 13... SV Holtensen e.V. 86,0 91,5 87,7 265,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KM Rekord 278,1
Stand: 21.04.2024 18:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 138 Evers, Karl-Heinrich 13 13... SV Altengleichen Bremke e.V 100,3 100,9 100,6 301,8
KMR

2 78 Hollenbach, Dieter 13 13... SV Bischhausen e.V. 98,3 95,3 93,8 287,4

3 10 Schäfer, Jürgen 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. II 83,1 94,7 94,7 272,5

4 146 Müller, Hans-Günther 13 13... SV Niedersachsen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
50m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KM Rekord 277,5
Stand: 21.04.2024 18:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Ebmeyer, Monika 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. I 96,9 101,5 101,0 299,4
KMR

2 31 Grube, Birgit 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 90,2 93,2 92,5 275,9

3 14 Slotta, Brigitte 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. I 95,2 87,9 92,6 275,7

4 15 Schlieper, Christel 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. I 89,7 91,0 92,5 273,2

5 55 Ehbrecht, Angelika 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 90,5 83,6 84,8 258,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
50m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

KM Rekord 287,4
Stand: 21.04.2024 18:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Ebmeyer, Eberhard 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. II 99,2 98,6 101,5 299,3
KMR

2 121 Renneberg, Horst 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. II 72,3 86,5 81,9 240,7

3 49 Tuczynski, Jürgen 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 72,0 68,8 82,6 223,4

4 162 Ahrens, Willi 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. III 0,0

176 Schlue, Heinz 13 13... SV Groß Schneen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77
50m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 21.04.2024 18:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 125 Henkel, Helga 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. I 99,0 97,7 96,4 293,1

2 124 Wendler, Gerda 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. I 94,0 97,5 97,8 289,3

3 76 Pfaff, Inge 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 92,4 97,6 89,1 279,1

4 126 Ahlborn, Irmgard 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. I 88,5 94,9 92,6 276,0

5 122 Eike, Rosalinde 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. II 94,2 90,2 89,8 274,2

6 23 Neumann, Brunhilde 13 13... SV Groß Schneen e.V. 69,8 91,8 66,8 228,4

7 22 Bielefeld, Annegret 13 13... SV Groß Schneen e.V. 85,0 77,1 63,6 225,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
50m KK Auflage Senioren V Seite: 1

KM Rekord 291,1
Stand: 21.04.2024 18:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 68 Menke, Jürgen 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 97,0 97,8 98,4 293,2
KMR

2 118 Wendler, Michael 13 13... SV Lenglern von 1934 e.V. II 93,8 99,1 94,5 287,4

3 46 Schunke, Wolfgang 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 95,4 87,7 95,3 278,4

4 13 Bornemann, Horst 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. III 91,3 89,7 96,9 277,9

5 145 Schmied, Reinhold 13 13... SV Niedersachsen e.V. 89,9 91,4 85,8 267,1

6 11 Bührmann, Hans-Ludwig 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. III 0,0

12 Sobiech, Ferdinand 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. II 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80
50m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

KM Rekord 291
Stand: 21.04.2024 18:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 131 Krope, Sven 13 13... SV Niedernjesa e.V. 100,2 95,9 90,1 286,2

2 116 Steenweg, Nils 13 13... SV Settmarshausen e.V. 95,0 91,4 95,7 282,1

3 114 Hartmann, Lutz-Bernd 13 13... SV Settmarshausen e.V. 91,1 92,8 96,1 280,0

4 48 Fink, Nils 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 84,7 86,2 83,4 254,3

5 117 Brietzke, Stephan 13 13... SV Settmarshausen e.V. 81,2 84,6 86,9 252,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.81
50m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

KM Rekord 287
Stand: 21.04.2024 18:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 150 Schäfer, Svenja 13 13... SV Diemarden e.V. 94,5 97,3 93,9 285,7

2 130 Kreitz, Manuela 13 13... SV Niedernjesa e.V. 93,5 93,6 97,9 285,0

3 60 Capelle, Patrizia 13 13... SV Roringen e.V. 89,7 85,3 88,7 263,7

4 82 Klug, Rebecca 13 13... Club der Sportschützen e.V. 86,9 88,9 83,1 258,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.70
50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 21.04.2024 18:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Hampf, Carsten 13 13... SGm 44 e.V. 99,0 93,5 91,1 283,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.74
50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 21.04.2024 19:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Hollenbach, Dieter 13 13... SV Bischhausen e.V. 91,4 98,5 97,8 287,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.76
50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren IV Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 21.04.2024 19:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Zubeil, Klaus 13 13... SGm 44 e.V. 86,4 93,6 90,0 270,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.78
50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren V Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 21.04.2024 19:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 68 Menke, Jürgen 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 98,2 101,4 99,6 299,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.74
50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 21.04.2024 19:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 144 Hartmann, Gerhard 13 13... SV Niedersachsen e.V. 95,3 98,1 98,7 292,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.76
50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 21.04.2024 19:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 40 Spang, Dieter 13 13... Schützen-Corps e.V. 97,7 95,2 99,2 292,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.78
50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren V Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 21.04.2024 19:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 41 Thrun, Helmut 13 13... Schützen-Corps e.V. 96,3 98,7 94,2 289,2

2 143 v. Schenckendorff, Harald 13 13... SV Niedersachsen e.V. 89,0 90,4 84,4 263,8

3 19 Püttcher, Klaus-Dieter 13 13... Schützen-Corps e.V. 91,8 85,3 82,3 259,4
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